



7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI BÜLTENİ

MART
1992
Sayı: 8

Sayın Okurlar

Bültenimiz sizlerin katılımıyla giderek daha zengin bir içeriğe kavuşuyor. Bu sayıda amatör bir bilgisayar programcısı olan bir meslektaşımızın eczanelerde bilgisayar kullanımıyla ilgili bir yazısını bulacaksınız. Eczanelerde bilgisayar kullanımının gündemde olduğu şu günlerde ilginizi çekeceğini, yararlı olacağını umuyoruz.

Açılmalı epey zaman geçtiği halde yeterince tanınmayan diş hastanesiyle ilgili bir tanıtım yazımız var. İlgileneceğinizi ve hastalarınızı yönlendirmede yardımcı olacağını düşünüyoruz.

Güncel ve kronik sorunlarımızla ilgili gelişmeleri ve açıklamaları içeren yazılarımız her zamanki gibi bültenimizin ağırlıklı bölümünü oluşturuyor. Sizlere hep olumlu gelişmelerden söz eden bültenler ulaştırmak istiyoruz ama bu sadece bizim istememizle olacak şey değil. Ortak çabalarımızla daha sorunsuz günlere ulaşabilmek dileğiyle.

YAŞARKEN

Değerli meslektaşlarım,
Felaketlerin peşpeşe yaşandığı 1992 yılının ilk çeyreğini geride bıraktığımız şu günlerde dileğimiz yeni felaketlerle karşı karşıya kalmamak.

Çığ düşmesi, grizu patlaması, Erzincan depremi 1992'nin ilk üç ayında bizleri oldukça üzen felaketler. Sonrasında Nevruz kutlamaları sırasında Güneydoğu'da meydana gelen olaylar hepimizi son derece üzdü. İnsanların doğuştan var olan yaşama haklarının nedeni ne olursa olsun ortadan kaldırılması kadar çağdışı bir davranış düşünmüyorum. Herşeyin en iyisine, en güzeline layık olan biz insanlar birbirimizi öldürmenin dışında daha verimli davranışlar geliştirmek ve sergilemek durumundayız. Nedenini, niçinini bu satırlarda hiç tartışmaya açmadan, yıllarca bir arada kardeşçe, dostça birlikte yaşamış insanların bu ve benzeri olaylarla birbirlerine düşman edileme senaryolarının yazıldığı şu günlerde siyasi otorite olayların nedenini iyi tahlil etmek ve köktenci çözümler üretmek durumundadır. Ortak dileğimiz, herkesin hakkı olan insanca yaşama koşullarının, demokrasi hak ve özgürlüklerinin bir an önce hayata geçirilmesidir.

Değerli meslektaşlarım, 1992 bütçesinin uygulamasına geçileceği şu günlerde, bu bülten sizlere ulaştığında Bütçe Uygulama Talimatı Resmi Gazete'de yayınlanmış olacak ve tek tip sözleşmelerin gönderildiği döneme ulaşmış olacağız.

Bu anlamda Eczacı Odası ve Yardımlaşma Sandığı aidatlarını yatırmamış arkadaşlarımızın bir an önce tektip sözleşmelerini temin edebilmeleri için gerekli koşulları yerine getirmelerinde fayda vardır. Aksi halde zor durumda kalabilirler.

Her hafta perşembe günü meslektaşlarımızla yaptığımız bölgesel toplantıların ilk ayağını geçtiğimiz günlerde tamamladık. Toplantılarımız sırasında arkadaşlarımızın önerileriyle o bölge için bir arkadaşımızı bölge temsilcisi seçtik. Bu sayede sizlere daha kolay ulaşım, daha organize aktiviteler yapabileceğimiz düşüncesiyle hayata geçirdiğimiz bu yöntem az sayıda arkadaşımızın gösterdiği olumsuz tepkiyi anlamakta güçlük çektiğimizi de bu satırlarda sizlere duyurmak istiyoruz. Hazırladığımız anket formlarının sizlere ulaşmasında ve toplan-

masında, Erzincan'da meydana gelen deprem sonucu zor durumda olan meslektaşlarımız için açılan kampanyaya katılımı sağlamada yardımlarını istediğimiz bölge temsilcisi arkadaşımız, bütün gayretleriyle çalışmışlar ve çalışmaya devam etmektedirler.

Amacın bu mesleğe her anlamda hizmet olduğu bu çalışmalara sizlerin de her fırsatta yardımcı olacağı kuşkusuz bir gerçektir.

Resmi kurum ve kuruluşlara ait reçetelerin ödenmesinde karşılaşılan sorunları çözebilme, en azından çözüm yöntemini tartışmak amacıyla geçtiğimiz günlerde Odamız lokalinde Defterdar Muhasebe Müdürü, Mal Müdürleri, ve yardımcılarıyla bir toplantı düzenledik. Son derece faydalı geçen toplantı sonucunda olumlu yaklaşımlar aldık.

En azından bölgesel anlamda bu konuda çözümler üretmenin ekonomik koşulların giderek ağırlaştığı günümüzde eczane eczacılarının bir ölçüde rahatlatılacağını düşünüyoruz.

Geçtiğimiz günlerde meslektaşlarımızla bir dizi toplantılar düzenledik. Özellikle % 10-20 katılım payı alınarak haksız rekabet ortamı yaratan, dengeyi kendi lehlerine bozma çabası içinde olan arkadaşlarımızla yaptığımız toplantılarda olayın yanlışlarını ve uzun vadede hepimize vereceği zararları anlattık. Bundan böyle aynı konuda bize şikayet ulaştığında haklarında her türlü yasal işleme başvuracağımızı kendilerine ilettik. Mesleğimizin saygınlığını yitirmesine neden olan bu gibi davranışların tekrarlanmama-çığını umuyor, diliyoruz.

Odamızı bilgisayarlandırma çalışmalarımız sürüyor. Bu konuda bazı firmalardan teklifler aldık. Her anlamda bize en uygun olanı bulabilmek için elimizden gelen gayreti gösteriyor, yakın bir gelecekte üyelerimize bilgisayarla hizmet vermeye başlayacağımızı bildiriyoruz.

Bu arada yaklaşan 14 Mayıs Eczacılık Günüyle ilgili çalışmalarımız yoğun bir biçimde sürüyor. Kesin kutlama programı önümüzdeki günlerde üyelerimize ulaşacaktır. Tüm etkinliklerde birarada olabilmek dileğiyle.

RECEP GÖRMEZ

7. Bölge Bursa Eczacı Odası
Genel Sekreteri